СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014 года  № 36/15
Об открытии счета для внесения денежных средств участниками в качестве обеспечения заявок на участие в торгах и для обеспечения исполнения контрактов аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский
В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  Совет депутатов решил:
1. Поручить главе муниципального округа Обручевский Андрееву С.В. открытие счета в Департаменте финансов города Москвы для внесения и учета денежных средств, поступающих во временное распоряжение от участников в качестве обеспечения заявок на участие в торгах и для обеспечения исполнения контрактов аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата, председателя Бюджетно-финансовой комиссии муниципального округа Обручевский Устинову Э.М.
Глава муниципального

округа Обручевский
                                    С.В. Андреев